
Llista de Llibres

Institut de l'Arboç

17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO ORDINARI

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.00.21 9788448919429L'assasinat del professor de matemàtiques. J. Sierra i Fabra (cat). Barcanova 4,16 € 5,74 €9,40 €9,90 €

01.15.44 9788448931445Mar i cel. Àngel Guimerà. Col·lecció Clàssics A Mida Barcanova 5,00 € 6,90 €11,31 €11,90 €

03.00.56 9788448950262Llengua catalana 1 ESO Agna de Valldaura Ed. 2020 Barcanova 19,45 € 26,87 €39,37 €46,32 €

Castellà
00.15.84 9788431680251Lazarillo de Tormes. Clásicos Adaptados Vicens Vives 6,68 € 9,22 €15,11 €15,90 €

00.22.67 9788480637343La zapatera prodigiosa. Federico García Lorca. Colección Biblioteca Octaedro 2,73 € 3,77 €6,18 €6,50 €

03.00.58 9788448950484Lengua castellana 1 ESO Concepción Arenal Ed. 2020 Barcanova 19,45 € 26,87 €39,37 €46,32 €

Anglès
01.23.25 9789963485482All About Britain. Julie Hart. Activity Readers 1 ESO Burlington Books 4,18 € 5,77 €9,45 €9,95 €

02.74.41 9789925303113Network 1 ESO. Student's Book Ed. 2019 Burlington Books 13,62 € 18,81 €27,57 €32,43 €

02.74.42 9789925303137Network 1 ESO. Workbook Ed. 2019 (cat) Burlington Books 21,80 € 2,42 €21,80 €24,22 €

Matemàtiques
01.46.60 9788466138499Matemàtiques 1 ESO. Construïm Ed. 2015 Cruïlla 20,09 € 27,74 €40,66 €47,83 €

Biologia
01.91.78 9788412213485Llicència digital Biologia i Geologia 1 ESO. Science Bits (tots els Science Bits 24,95 € ---   24,95 €24,95 €

Ciències socials
01.46.40 9788468230610Geografia i història 1 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 20,76 € 28,68 €42,02 €49,44 €

Tecnologia
01.45.21 9788441223974Tecnologia 1 ESO. Atòmium Ed. 2015 Text La Galera 15,14 € 20,90 €30,63 €36,04 €

Música
03.81.13 9788430774692MUSICA 1 ESO COMPÀS I Teide 13,36 € 18,44 €27,03 €31,80 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO DIVERSITAT

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.00.21 9788448919429L'assasinat del professor de matemàtiques. J. Sierra i Fabra (cat). Barcanova 4,16 € 5,74 €9,40 €9,90 €

01.15.44 9788448931445Mar i cel. Àngel Guimerà. Col·lecció Clàssics A Mida Barcanova 5,00 € 6,90 €11,31 €11,90 €

03.00.66 9788448950279Llengua catalana 1 ESO Dolors Monserdà. Quadern Ed. 2020 Barcanova 31,47 € 1,66 €31,47 €33,13 €

Castellà
00.16.73 9788431672577Relatos de monstruos. Steven Zorn. Cucaña Vicens Vives 4,41 € 6,09 €9,98 €10,50 €

00.20.93 9788408090939¿Quién cuenta las estrellas? Lois Lowry. Cuatrovientos Grupo Planeta 3,15 € 4,35 €7,13 €7,50 €

03.00.68 9788448950491Lengua castellana 1 ESO María de Zayas. Quadern Ed. 2020 Barcanova 31,47 € 1,66 €31,47 €33,13 €

Anglès
03.74.93 9789925307791Teamwork 1 ESO. Basic Practice Burlington Books 17,69 € 0,93 €17,69 €18,62 €

Matemàtiques
01.46.60 9788466138499Matemàtiques 1 ESO. Construïm Ed. 2015 Cruïlla 20,09 € 27,74 €45,44 €47,83 €

Biologia
01.91.78 9788412213485Llicència digital Biologia i Geologia 1 ESO. Science Bits (tots els Science Bits 24,95 € ---   24,95 €24,95 €

Ciències socials
01.46.40 9788468230610Geografia i història 1 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 20,76 € 28,68 €46,97 €49,44 €

Tecnologia
01.45.21 9788441223974Tecnologia 1 ESO. Atòmium Ed. 2015 Text La Galera 15,14 € 20,90 €34,24 €36,04 €

Música
03.81.13 9788430774692MUSICA 1 ESO COMPÀS I Teide 13,36 € 18,44 €30,21 €31,80 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO ORDINARI

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.06.12 9788448919412La casa de les acàcies. Mercè Canela (cat). Antaviana Nova +14 anys Barcanova 4,16 € 5,74 €9,40 €9,90 €

00.33.37 9788423679003Les llàgrimes de Shiva. César Mallorquí. Periscopi (cat) Edebé 4,41 € 6,09 €9,98 €10,50 €

01.75.01 9788441222991Llengua catalana i literatura 2 ESO. Atòmium Ed. 2016 Text La Galera 18,09 € 24,99 €36,62 €43,08 €

Castellà
00.33.68 9788466751704La Celestina. Fernando de Rojas (Adaptación). Clásicos a Medida Anaya 5,00 € 6,90 €11,31 €11,90 €

00.45.10 9788408004349Marina. Carlos Ruiz Zafón (esp) Booket 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

03.40.07 9788448953140Lengua castellana 2 ESO Concepción Arenal Ed. 2021 Barcanova 19,45 € 26,87 €39,37 €46,32 €

Anglès
00.18.59 9780194620536White Death. Tim Vicary. OBL Stage 1 A1/A2 Oxford 3,88 € 5,36 €8,78 €9,24 €

02.99.52 9789925303199Network 2 ESO. Student's Book Ed. 2020 Burlington Books 13,62 € 18,81 €27,57 €32,43 €

02.99.53 9789925303212Network 2 ESO. Workbook Ed. 2020  (cat) Burlington Books 21,80 € 2,42 €21,80 €24,22 €

Matemàtiques
01.78.61 9788466140621Matemàtiques 2 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 20,09 € 27,74 €40,66 €47,83 €

Ciències socials
01.78.32 9788468235929Geografia i història 2 ESO. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 20,76 € 28,68 €42,02 €49,44 €

Física i química
01.88.39 9788412213317Llicència digital Física i Química 2 ESO. Science Bits (tots els idiomes) Science Bits 24,95 € ---   24,95 €24,95 €

Tecnologia
01.75.02 9788441223073Tecnologia 2 ESO. Atòmium Ed. 2016 Text La Galera 15,14 € 20,90 €30,63 €36,04 €

Música
03.81.63 9788430774708Música II ESO. Compàs Teide 13,36 € 18,44 €27,03 €31,80 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO DIVERSITAT

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.06.12 9788448919412La casa de les acàcies. Mercè Canela (cat). Antaviana Nova +14 anys Barcanova 4,16 € 5,74 €9,40 €9,90 €

00.33.37 9788423679003Les llàgrimes de Shiva. César Mallorquí. Periscopi (cat) Edebé 4,41 € 6,09 €9,98 €10,50 €

01.75.01 9788441222991Llengua catalana i literatura 2 ESO. Atòmium Ed. 2016 Text La Galera 18,09 € 24,99 €40,93 €43,08 €

Castellà
00.33.62 9788431659233El jorobado y otros cuentos de Las mil y una noches. Cucaña Vicens Vives 4,41 € 6,09 €9,98 €10,50 €

00.42.70 9788483430583La canción de Shao Li. Marisol Ortiz de Zárate. Colección Exit Bambú 11,31 € 0,60 €11,31 €11,90 €

03.42.87 9788448953157Lengua castellana 2 ESO María de Zayas. Quadern. Ed. 2021 Barcanova 31,47 € 1,66 €31,47 €33,13 €

Anglès
03.74.94 9789925307807Teamwork 2 ESO. Basic practice Burlington Books 17,69 € 0,93 €17,69 €18,62 €

Matemàtiques
01.78.61 9788466140621Matemàtiques 2 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 20,09 € 27,74 €45,44 €47,83 €

Ciències socials
01.78.32 9788468235929Geografia i història 2 ESO. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 20,76 € 28,68 €46,97 €49,44 €

Física i química
01.88.39 9788412213317Llicència digital Física i Química 2 ESO. Science Bits (tots els idiomes) Science Bits 24,95 € ---   24,95 €24,95 €

Tecnologia
01.75.02 9788441223073Tecnologia 2 ESO. Atòmium Ed. 2016 Text La Galera 15,14 € 20,90 €34,24 €36,04 €

Música
03.81.63 9788430774708Música II ESO. Compàs Teide 13,36 € 18,44 €30,21 €31,80 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO ORDINARI

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.16.61 9788496863736El mètode Grönholm. Jordi Galceran. Col.lecció LB Labutxaca 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

01.83.48 9788483434055L'artilleria de Mr. Smith. Francesc Puigpelat. Col·lecció Exit Bambú 4,58 € 6,32 €10,36 €10,90 €

03.00.57 9788448950378Llengua catalana 3 ESO Agna de Valldaura Ed. 2020 Barcanova 19,45 € 26,87 €39,37 €46,32 €

Castellà
00.06.93 9788497592437Crónica de una muerte anunciada. Gabriel García Márquez. Col.lecció DeBolsillo 4,18 € 5,77 €9,45 €9,95 €

01.47.10 9788466755047Don Quijote de La Mancha. Miguel de Cervantes. Clásicos a medida Anaya 11,31 € 0,60 €11,31 €11,90 €

03.00.59 9788448950590Lengua castellana 3 ESO Concepción Arenal Ed. 2020 Barcanova 19,45 € 26,87 €39,37 €46,32 €

Anglès
01.53.17 9789963511532All About Ireland. Emily Winston. Activity Readers 3 ESO Burlington Books 4,58 € 6,32 €10,36 €10,90 €

02.74.43 9789925303274Network 3 ESO. Student's Book Ed. 2019 Burlington Books 13,62 € 18,81 €27,57 €32,43 €

02.74.44 9789925303298Network 3 ESO. Workbook Ed. 2019 (cat) Burlington Books 21,80 € 2,42 €21,80 €24,22 €

Matemàtiques
01.46.61 9788466138505Matemàtiques 3 ESO. Construïm Ed. 2015 Cruïlla 19,44 € 26,84 €39,34 €46,28 €

Ciències socials
01.46.39 9788468231976Geografia i història 3 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 21,77 € 30,07 €44,06 €51,84 €

Tecnologia
01.45.22 9788441223981Tecnologia 3 ESO. Atòmium Ed. 2015 Text La Galera 15,14 € 20,90 €30,63 €36,04 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO DIVERSITAT

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.16.61 9788496863736El mètode Grönholm. Jordi Galceran. Col.lecció LB Labutxaca 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

01.83.48 9788483434055L'artilleria de Mr. Smith. Francesc Puigpelat. Col·lecció Exit Bambú 4,58 € 6,32 €10,36 €10,90 €

03.00.67 9788448950385Llengua catalana 3 ESO Dolors Monserdà. Quadern Ed. 2020 Barcanova 31,47 € 1,66 €31,47 €33,13 €

Castellà
00.53.64 9788467035469Las bicicletas son para el verano. Fernando Fernán-Gómez. Colección Austral 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

03.00.69 9788448950606Lengua castellana 3 ESO María de Zayas. Quadern. Ed. 2020 Barcanova 31,47 € 1,66 €31,47 €33,13 €

03.71.52 9788466794848Lo único que queda es el amor. Agustín Fernández Paz Anaya 11,88 € 0,63 €11,88 €12,50 €

Anglès
03.60.96 9789925307814(*) BURLINGTON TEAMWORK ESO 3 BASIC PRACTICE CAT Burlington Books 17,69 € 0,93 €17,69 €18,62 €

Matemàtiques
01.46.61 9788466138505Matemàtiques 3 ESO. Construïm Ed. 2015 Cruïlla 19,44 € 26,84 €43,97 €46,28 €

Ciències socials
01.46.39 9788468231976Geografia i història 3 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 21,77 € 30,07 €49,25 €51,84 €

Tecnologia
01.45.22 9788441223981Tecnologia 3 ESO. Atòmium Ed. 2015 Text La Galera 15,14 € 20,90 €34,24 €36,04 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO ORDINARI

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.52.66 9788499301860Fahrenheit 451. Ray Bradbury (cat) Labutxaca 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

01.75.07 9788441223004Llengua catalana i literatura 4 ESO. Atòmium Ed. 2016 Text La Galera 18,09 € 24,99 €36,62 €43,08 €

02.02.23 9788499308586Aloma. Mercè Rodoreda. (cat)  Col.lecció LB Labutxaca 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

03.48.32 9788448953010Terra baixa. Àngel Guimerà Barcanova 9,40 € 0,50 €9,40 €9,90 €

Castellà
00.75.98 9788421825488La casa de Bernarda Alba. Federico García Lorca Casals 5,70 € 0,30 €5,70 €6,00 €

03.40.08 9788448953195Lengua castellana 4 ESO Concepción Arenal Ed. 2021 Barcanova 19,45 € 26,87 €39,37 €46,32 €

03.71.51 9788439736318Gente normal. Sally Rooney Random House 18,91 € 0,99 €18,91 €19,90 €

Anglès
01.10.25 9789963485567Dr. Jekyll and Mr. Hyde. R.L.Stevenson. Activity Readers 4 ESO (eng) Burlington Books 10,36 € 0,54 €10,36 €10,90 €

02.99.54 9789925303359Network 4 ESO. Student's Book Ed. 2020 Burlington Books 13,62 € 18,81 €27,57 €32,43 €

02.99.55 9789925303373Network 4 ESO. Workbook Ed. 2020  (cat) Burlington Books 21,80 € 2,42 €21,80 €24,22 €

Matemàtiques
01.78.62 9788466140638Matemàtiques 4 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 19,44 € 26,84 €39,34 €46,28 €

Ciències socials
01.78.33 9788468236018Geografia i història 4 ESO. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 21,77 € 30,07 €44,06 €51,84 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Llatí
01.78.57 9788448940140Llatí 4 ESO Ed.2016 Barcanova 14,41 € 19,91 €29,17 €34,32 €

Música
03.76.65 9788430772360Música 4 ESO. Ed. 2021 Teide 13,36 € 18,44 €27,03 €31,80 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO DIVERSITAT

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Català
00.52.66 9788499301860Fahrenheit 451. Ray Bradbury (cat) Labutxaca 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

01.75.07 9788441223004Llengua catalana i literatura 4 ESO. Atòmium Ed. 2016 Text La Galera 18,09 € 24,99 €40,93 €43,08 €

02.02.23 9788499308586Aloma. Mercè Rodoreda. (cat)  Col.lecció LB Labutxaca 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

Castellà
00.53.63 9788431694111Metamorfosis. Ovidio. Clásicos Adaptados (esp) Vicens Vives 7,08 € 9,77 €16,01 €16,85 €

00.93.01 9788466703000Bajarse al moro. Alonso de Santos. Nueva Biblioteca Didáctica Anaya 4,28 € 5,92 €9,69 €10,20 €

03.42.88 9788448953201Lengua castellana 4 ESO María de Zayas. Quadern. Ed. 2021 Barcanova 31,47 € 1,66 €31,47 €33,13 €

Anglès
03.76.81 9789925307821Teamwork 4 ESO. Basic Practice Burlington Books 17,69 € 0,93 €17,69 €18,62 €

Matemàtiques
01.78.62 9788466140638Matemàtiques 4 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 19,44 € 26,84 €43,97 €46,28 €

Ciències socials
01.78.33 9788468236018Geografia i història 4 ESO. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 21,77 € 30,07 €49,25 €51,84 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Llatí
01.78.57 9788448940140Llatí 4 ESO Ed.2016 Barcanova 14,41 € 19,91 €32,60 €34,32 €

Música
03.76.65 9788430772360Música 4 ESO. Ed. 2021 Teide 13,36 € 18,44 €30,21 €31,80 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT CIENTÍFIC-TECNOLÒGIC

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura I
03.71.90 9788421874714Llengua catalana i literatura 1 BTX. Codi Obert Ed. 2022 Casals 22,64 € 31,26 €51,21 €53,90 €

Llengua estrangera I- Anglès
02.14.99 9789963273683Advantage 1 BTX. Student's Book Ed. 2017 (cat) Burlington Books 14,53 € 20,07 €32,87 €34,60 €

02.15.00 9789963273720Advantage 1 BTX. Workbook Ed. 2017 (cat) Burlington Books 20,85 € 1,10 €20,85 €21,95 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Química 1
03.76.29 9788421874516Química 1 BTX. Codi Obert Ed. 2022 Casals 19,40 € 26,80 €43,89 €46,20 €

Biologia 1
03.72.08 9788413158273Biologia 1 BTX. Projecte Construint mons  Ed. 2022 Santillana 18,04 € 24,91 €40,80 €42,95 €

Tecnologia i enginyeria I
02.11.54 9788448611347Tecnologia Industrial 1 BTX Ed. 2017 (cat) McGraw-Hill 16,23 € 22,41 €36,71 €38,64 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura I
03.71.90 9788421874714Llengua catalana i literatura 1 BTX. Codi Obert Ed. 2022 Casals 22,64 € 31,26 €51,21 €53,90 €

Llengua estrangera I- Anglès
02.14.99 9789963273683Advantage 1 BTX. Student's Book Ed. 2017 (cat) Burlington Books 14,53 € 20,07 €32,87 €34,60 €

02.15.00 9789963273720Advantage 1 BTX. Workbook Ed. 2017 (cat) Burlington Books 20,85 € 1,10 €20,85 €21,95 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Economia
01.90.02 9788448940331Economia 1 BTX. Llibre de l'alumne Ed.2016 Barcanova 16,27 € 22,48 €36,81 €38,75 €

Funcionament de l'empresa
03.72.17 9788448627393Funcionament de l’empresa 1 BTX. Ed. 2022 McGraw-Hill 14,81 € 20,45 €33,49 €35,25 €

Història del món contemporani
03.72.03 9788468285870Història del món contemporani 1 BTX. Dual Ed. 2022 Vicens Vives 37,91 € 1,99 €37,91 €39,90 €

Llengua i cultura Llatina I
00.23.24 9788441225855Diccionari bàsic llatí-català En. Catalana 24,13 € 1,27 €24,13 €25,40 €

01.80.41 9788448940317Llatí 1 BTX Ed. 2016 Barcanova 19,30 € 26,65 €43,65 €45,95 €

Llengua i cultura grega I
00.12.82 9788431664527Delos 1 BTX. Grec Vicens Vives 17,64 € 24,36 €39,90 €42,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT CIENTÍFIC-TECNOLÒGIC

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura II
03.01.43 9788421867020Llengua catalana i Literatura 2 BTX. Codi Obert Ed. 2020 Casals 22,64 € 31,26 €51,21 €53,90 €

Llengua extrangera II- Anglès
02.43.05 9789925301232Advantage 2 BTX. Student's Book Ed. 2018 (cat) Burlington Books 14,53 € 20,07 €32,87 €34,60 €

02.43.06 9789925301270Advantage 2 BTX. Workbook Ed. 2018 (cat) Burlington Books 20,85 € 1,10 €20,85 €21,95 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Química 2
00.45.05 9788421840399Química 2 BTX (cat) Casals 15,20 € 21,00 €34,39 €36,20 €

Biologia 2
02.07.66 9788491302766Biologia 2 BTX. Sèrie Observa Ed. 2016 (2 volums) Santillana 18,04 € 24,91 €40,80 €42,95 €

Tecnologia industrial 2
02.12.07 9788448611361Tecnologia Industrial 2 BTX Ed. 2017 (cat) McGraw-Hill 16,23 € 22,41 €36,71 €38,64 €

Electrotècnia
00.12.63 9788448170004Electrotècnia BTX. Sèrie Fluvià (cat) Ed.2009 McGraw-Hill 21,19 € 29,26 €47,93 €50,45 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS

Institut de l'Arboç Llista curs 2022/2023

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua catalana i literatura II
03.01.43 9788421867020Llengua catalana i Literatura 2 BTX. Codi Obert Ed. 2020 Casals 22,64 € 31,26 €51,21 €53,90 €

Llengua extrangera II- Anglès
02.43.05 9789925301232Advantage 2 BTX. Student's Book Ed. 2018 (cat) Burlington Books 14,53 € 20,07 €32,87 €34,60 €

02.43.06 9789925301270Advantage 2 BTX. Workbook Ed. 2018 (cat) Burlington Books 20,85 € 1,10 €20,85 €21,95 €

Quota
00.41.81 4181Quota de l'AMPA l'Arboç Cobrament 20,00 € ---   20,00 €20,00 €

Si teniu 2 o més germans al centre, Iddink us retornarà la quota pagada de 

més al vostre número de compte (IBAN); el podeu afegir al finalitzar la 

comanda, quan se us demani la forma de pagament, o l’apartat “Dades 

personals” del web d’Iddink

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Literatura catalana
00.19.85 9788415954651Laura a la ciutat dels sants. Miquel Llor. Col·lecció Les Eines Educaula 5,86 € 8,09 €13,25 €13,95 €

També el pots trobar amb el ISBN  9788429714937

00.29.45 9788492672516Visions i cants. Joan Maragall. Col·lecció Educació 62 Educaula 8,50 € 0,45 €8,50 €8,95 €

00.32.10 9788415192893Antígona. Salvador Espriu Educaula 4,60 € 6,35 €10,40 €10,95 €

02.51.00 9788448943196Feliçment, jo soc una dona. Maria Aurèlia Capmany Barcanova 11,88 € 0,63 €11,88 €12,50 €

02.74.09 9788482875927L'alegria que passa i altres obres. Santiago Rusiñol. Clàssics Catalans Castellnou 15,11 € 0,80 €15,11 €15,90 €

03.06.51 9788415954736Bruixa de dol (1977-1979). Marçal, M. Mercè Educaula 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

Literatura castellana
00.32.59 9788468200804Tormento. Benito Pérez Galdós. Clásicos Hispánicos Vicens Vives 6,26 € 8,64 €14,16 €14,90 €

00.36.29 9788468270715La vida es sueño. Calderón de la Barca. Clásicos Hispánicos Vicens Vives 5,63 € 7,77 €12,73 €13,40 €

00.53.04 9788423344048Luciérnagas. Ana María Matute Austral 3,76 € 5,19 €8,50 €8,95 €

01.51.59 9788467041934Antología poética del Siglo de Oro. Colección Austral Austral 9,45 € 0,50 €9,45 €9,95 €

02.43.75 9788437622095Don Quijote de la Mancha (Selección). Miguel de Cervantes. Cátedra Cátedra 9,22 € 0,48 €9,22 €9,70 €

02.74.55 9788467036152Romancero gitano. Federico Garcia Lorca Austral 8,50 € 0,45 €8,50 €8,95 €

Economia de l'empresa II
02.42.85 9788448614508Economia de l'empresa 2 BTX  Ed.2018 (cat) McGraw-Hill 16,50 € 22,78 €37,32 €39,28 €

Història de l'art
00.07.39 9788468200101Història de l'art 2 BTX (adaptat a les PAU)  Ed.2014 Vicens Vives 24,55 € 33,90 €55,53 €58,45 €

Llatí 2
00.23.24 9788441225855Diccionari bàsic llatí-català En. Catalana 24,13 € 1,27 €24,13 €25,40 €

02.14.15 9788448941895Llatí 2 BTX  Ed.2017  Llibre de l'alumne Barcanova 19,30 € 26,65 €43,65 €45,95 €

Grec 2
00.34.40 9788499742359Diccionari Manual: Grec clàssic-Català Vox 22,75 € 1,20 €22,75 €23,95 €

00.12.83 9788431671457Delos 2 BTX. Grec Vicens Vives 17,64 € 24,36 €39,90 €42,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2022-2023 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 

 
                               Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 17-06-2022


